

EN GROS, C'EST MOINS CHER

Transformé en FRANCE

PRODUIT JEU DE LA REMISE

L'UNITÉ
1€ 1,69
LE 2^{ème} À : 0,54€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

JEUNES POUSSES DOUCES FLORETTE
100 g - 16,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 2,23 €
au lieu de 3,38 €
11,15 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



GAZPACHO L'ORIGINAL 2X 1 L ALVALLE
2 x 1 l - soit 2 l - 2,46 € le litre

Transformé en ESPAGNE

7⁰²
4€ 4,91
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Moulinex
+ 1 VIGNETTE

Alvalle
GAZPACHO L'Original
LOT de 2 2x1L=2L



Transformé en FRANCE

DELPEYRAT
MERS NORVÈGE
4+1 OFFERTE

LE SAUMON FUMÉ NORVÈGE DELPEYRAT
4 tranches + 1 tranche offerte - soit 140 g - 39,93 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
5€ 5,59



Transformé en FRANCE

Fleury Michon
le Moelleux
LOT DE 2 BOÎTES - 1 OFFERTE

BÂTONNETS SURIMI MOELLEUX FLEURY MICHON
2 x 360 g + 1 offert - soit 1,08 kg - 5,55 € le kg

LE LOT DE 3
5€ 5,99



LA BARQUETTE
4€ 4,89
LE 2^{ème} À : 2,44€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

PEP'S BOX MANHATTAN BURGER MAÎTRE COQ
380 g - 12,87 € le kg
Par 2 (760 g) : 7,33 €
au lieu de 9,78 €
9,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE

VOLAILLE FRANÇAISE



Transformé en FRANCE

Delpeyrre
HARENGS FUMÉS DE FÉCAMP CLASSIQUE
LOT 2+1 OFFERT

LE LOT DE 3
4€ 4,99

HARENGS FUMÉS DE FÉCAMP CLASSIQUE DELPIERRE
2 x 200 g + 1 offert - soit 600 g - 8,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR